presencia del comité en siguiente orden: Primer y único Oferente. A las diez horas y trece 
minutos de la tarde (10:13 p.m.) se le dio apertura al sobre de la oferta económica, 
conteniendo la oferta depositada de manera presencial por la empresa SERVICOL T, SRL, 
por un valor de cuatro millones seiscientos cincuenta mil pesos con 00/100 
(RD$4,650,000.00). Con garantía de fianza de seguro Universal, con un valor de cuarenta y 
seis mil quinientos pesos con 00/100 (RD$46,500.00). Con una vigencia de 07/11/22 -
07/01/23. Cierre: a la 10:25 p.m. al finalizar la apertura del "Sobre B" de la Propuesta 
Económica de esta Empresa y haber revisado sumariamente los documentos depositados 
de manera presencial, al finalizar la apertura del sobre de la Propuesta Económica de esta

[...]

presencia del comité en siguiente orden: Primar y único Oferente~ A las diez horas y trece 
minutos de la tarde (1 O: 13 p.m.) se le dio apertura al sobre de la oferta económica, 
conteniendo la oferta depositada de manera presencial por la empresa SERVICOL T, SRL, 
por un valor de cuatro millones seiscientos cincuenta mil pesos con 00/100 
(RD$4,650,000.00). Con garantía de fianza de seguro Universal, con un valor de cuarenta y 
seis mil quinientos pesos con 00/100 (RD$46,500.00). Con una vigencia de 07/11/22 -
07/01/23. Cierre: a la 10:25 p.m. al finalizar la apertura del "Sobre B" de la Propuesta 
Económica de esta Empresa y haber revisado sumariamente los documentos depositados 
de manera presencial, al finalizar la apertura del sobre de la Propuesta Económica de esta